
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 3 ze dne 21. 8. 2019 
 

 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Špak, Hányš, Tomášek 

Omluveni:   x  

 

Projednáno bylo: 

1. Došlá pošta 

 FK Hvězda Cheb – zaslány jmenné seznamy družstev v soutěži KP ml.žáků 

 TJ Lomnice – informace o změně trenéra u družstva v KP mužů 

 SK Toužim – nahlášení náhradního hřiště  viz bod 4  

 Baník Habartov – žádost o změnu výkopu domácích utkání  viz bod 8 

 

2. Schválení soutěžních utkání 

STK schvaluje mistrovské utkání: 

 13. kola KPM, I. A a I. B třídy 

 předehrávku utkání 1. kola KPMŽ Sokolov – Drmoul/Kynžvart  

 

3. Změny termínů – poplatek za změnu dle rozpisu soutěží uhradí zvýrazněné oddíly 

STK schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR: 
 

Krajský přebor mužů 

1. kolo:  Loko K.Vary – Slavia K.Vary        bez poplatku 

Pá 23. 8. 2019 v 18:00 – změna času (nařízeno) 
 

 

Krajská soutěž starších přípravek 

2. kolo:  Skalná – Toužim         400 Kč   

Čt 5. 9. 2019 v 17:30 – změna termínu a času 

 

4. Nahlášení náhradního hřiště 

STK bere na vědomí nahlášení náhradního hřiště klubu SK Toužim.  

Stávající hrací plocha č.2 zůstává jako hlavní hřiště. Hrací plocha č. 1 je již po rekonstrukci, ale 

prozatím bude sloužit jako náhradní hřiště. V případě příhodných klimatických podmínek bude snaha 

hrát mistrovská utkání především na hřišti č.1 (formou dohody se soupeřem v zápise o utkání). 

 

5. Kontrola videozáznamů 

STK provedla kontrolu vložených videozáznamů ze 13. kola utkání KP mužů. 

2019410A1A1301  Slavia K.Vary B – Chodov (videozáznam nevložen na stránky TvCom) 

2019410A1A1305  Hroznětín – Lomnice (videozáznam odevzdán na KKFS) 

STK uděluje pokutu: 

 500 Kč oddílu Slavia K.Vary – nevložení videozáznamu na stránky TvCom  

 

6. Sdělení R a DFA v Zápisech o utkání a Zprávách delegátů 

STK bere na vědomí sdělení R a DFA v níže uvedených utkáních: 

2019410A1A1301  Slavia K.Vary B – Chodov  viz pokuta 

2019410A2A1303  Citice – Vintířov 

2019410A2A1306  Habartov – Kraslice  viz pokuta 

2019410A3A1301  Mar.Lázně – Chodov B  viz pokuta 

2019410A3A1306  Kynšperk – Chyše  viz bod 9 

2019410A3A1307  Kolová – Aš  viz bod 9  
 

STK uděluje pokutu:  

 3.000 Kč oddílu Slavia K.Vary – administrativní pochybení (vložen jiný hráč) při vyplňování 

ZoU, které neodhalil ani vedoucí družstva (postupováno dle Metodického pokynu LPO FAČR 

5/2017)  

mailto:stk-kkfs@seznam.cz


22.08.2019 - 2 - 

 300 Kč oddílu SK Kraslice za nepotvrzení ZoU po skončení utkání vedoucím družstva 

 300 Kč oddílu Spartak Chodov za způsobení pozdního zahájení utkání I.B třídy 

 

7. Smlouvy o sdruženém družstvu mládeže 

STK bere na vědomí kompletně zaslané smlouvy o sdruženém družstvu.   

 

8. Žádost o změnu výkopu domácích utkání 

STK schvaluje žádost Baníku Habartov změnu výkopu domácích utkání takto: 

sobota 3 hod. před ÚZ 

Důvodem pro schválení je ta skutečnost, že se z I.B třídy odhlásilo družstvo TJ Lomnice B a Habartov 

požádal o jejich výkop (oproti svým původním nedělním výkopům). KR ovšem nabídla jiný výkop, se 

kterým Baník Habartov také souhlasil. 

 

9. Upozornění pro kluby 

STK upozorňuje všechny kluby (zejména nováčky), že při utkáních mužů je zapotřebí mít k dispozici 

tabuli na střídání hráčů. 

Dále STK vyzývá kluby, aby měly na svých hřištích střídačky, které plně odpovídají Pravidlům fotbalu,  

zejména aby byly zastřešené a měly dostatečnou kapacitu.  

Fotbalový klub Ajax Kolová musí problém se střídačkami vyřešit nejpozději do zahájení jarní části 

soutěží. 

 

10. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. Poplatek za 

odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

11. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu dne 28. 8. 2019 od 16:30 hod. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 21. srpna 2019                                               Jiří Špak, v.r. 

       místopředseda STK 


